РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Государственного

Совета – Хасэ Республики Адыгея Мандровской Г.М.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

Просить Государственный Совет – Хасэ Республики Адыгея наградить Почетной грамотой  Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея, за значительные успехи в организации и совершенствовании учебно – воспитательного процесса, формирование интеллектуального развития личности, большой личный вклад в практическую подготовку учащихся и многолетний плодотворный труд Мандровскую Галину Михайловну – учителя немецкого языка  МБОУ «СОШ   № 8» х. Чернышев Шовгеновского района.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю.Гишев
а.Хакуринохабль.

07.10. 2015 года

№ 437
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image3.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

_1134890186